
VENDOSI: 

 

1. Vleftësimin si të ligjshëm të ndalimit ndaj personit nën hetim Selman Kujtim 

Krasniqi. 

- Caktimin si masë sigurimit personal, me karakter shtrëngues atë të “Detyrim per 

t’u paraqitur ne policine gjyqesore” parashikuar nga neni 234 i K.Pr.Penale, 

ndaj shtetasit Selman Kujtim Krasniqi., i dyshuar për kryerjen e veprave  

penale “Shkaterrim i prones”, “Organizimi dhe pjesëmarrja në grumbullime e 

manifestime të paligjshme” dhe “Prishje e qetesise publike”, te parashikuara nga 

nenet 150,262 dhe 274 të Kodit Penal. 

- Urdherohet Personi nen hetim te paraqitet prane Prokurorinë e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë nje here ne muaj, te premten e fundit te muajit, ora 12.00. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Selman Kujtim Krasniqi nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo i denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

2. Vleftësimin si të ligjshëm i arrestit ne flagrance  ndaj personit nën hetim Shaban 

Fellenxa Halili. 

- Caktimin si masë sigurimit personal, me karakter shtrëngues atë të “Detyrim per 

t’u paraqitur ne policine gjyqesore” parashikuar nga neni 234 i K.Pr.Penale, 

ndaj shtetasit Shaban Fellenxa Halili., i dyshuar për kryerjen e veprave  penale 

“Shkaterrim i prones”, “Organizimi dhe pjesëmarrja në grumbullime e 

manifestime të paligjshme” dhe “Prishje e qetesise publike”, te parashikuara nga 

nenet 150,262 dhe 274 të Kodit Penal. 

- Urdherohet Personi nen hetim te paraqitet prane Prokurorinë e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë nje here ne muaj, te premten e fundit te muajit, ora 12.00. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Shaban Fellenxa Halili.nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

3. Vleftësimin si të ligjshëm i arrestit ne flagrance  ndaj personit nën hetim Gentjan 

Skënder Lamnica. 

- Caktimin si masë sigurimit personal, me karakter shtrëngues atë të “Detyrim per 

t’u paraqitur ne policine gjyqesore” parashikuar nga neni 234 i K.Pr.Penale, 

ndaj shtetasit Gentjan Skënder Lamnica, i dyshuar për kryerjen e veprave  

penale “Shkaterrim i prones”, “Organizimi dhe pjesëmarrja në grumbullime e 

manifestime të paligjshme” dhe “Prishje e qetesise publike”, te parashikuara nga 

nenet 150,262 dhe 274 të Kodit Penal. 



- Urdherohet Personi nen hetim te paraqitet prane Prokurorinë e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë nje here ne muaj, te premten e fundit te muajit, ora 12.00. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Gentjan Skënder Lamnica nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

4. Vleftësimin si të ligjshëm i arrestit ne flagrance  ndaj personit nën hetim Agron 

Asllan Gjura. 

- Caktimin si masë sigurimit personal, me karakter shtrëngues atë të atë të 

“Detyrim per t’u paraqitur ne policine gjyqesore” parashikuar nga neni 234 i 

K.Pr.Penale, ndaj shtetasit Agron Asllan Gjura, i dyshuar për kryerjen e 

veprave  penale “Shkaterrim i prones”, “Organizimi dhe pjesëmarrja në 

grumbullime e manifestime të paligjshme” dhe “Prishje e qetesise publike”, te 

parashikuara nga nenet 150,262 dhe 274 të Kodit Penal. 

- Urdherohet Personi nen hetim te paraqitet prane Prokurorinë e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë nje here ne muaj, te premten e fundit te muajit, ora 12.00. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Agron Asllan Gjura nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

5. Vleftësimin si të ligjshëm i arrestit ne flagrance  ndaj personit nën hetim 

Xhevahir Halit Georgiev. 

- Caktimin si masë sigurimit personal, me karakter shtrëngues atë të atë të 

“Detyrim per t’u paraqitur ne policine gjyqesore” parashikuar nga neni 234 i 

K.Pr.Penale, ndaj shtetasit Xhevahir Halit Georgiev, i dyshuar për kryerjen e 

veprave  penale “Shkaterrim i prones”, “Organizimi dhe pjesëmarrja në 

grumbullime e manifestime të paligjshme” dhe “Prishje e qetesise publike”, te 

parashikuara nga nenet 150,262 dhe 274 të Kodit Penal. 

- Urdherohet Personi nen hetim te paraqitet prane Prokurorinë e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë dy here ne muaj, te premten e pare dhe te fundit te muajit, ora 12.00. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Xhevahir Halit Georgiev nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo i denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

6. Vleftësimin si të ligjshëm i arrestit ne flagrance ndaj personit nën hetim Alban 

Ilir Zajmi. 

- Caktimin si masë sigurimit personal, me karakter shtrëngues atë të “Detyrim per 

t’u paraqitur ne policine gjyqesore” parashikuar nga neni 234 i K.Pr.Penale, 



ndaj shtetasit Alban Ilir Zajmi, i dyshuar për kryerjen e veprave  penale 

“Shkaterrim i prones”, “Organizimi dhe pjesëmarrja në grumbullime e 

manifestime të paligjshme” dhe “Prishje e qetesise publike”, te parashikuara 

nga nenet 150,262 dhe 274 të Kodit Penal.  

- Urdherohet Personi nen hetim te paraqitet prane Prokurorinë e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë nje here ne muaj, te premten e fundit te muajit, ora 12.00. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Alban Ilir Zajmi nga ambientet 

e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  kryerjen  e 

ndonjë vepre tjetër penale. 

7. Vleftësimin si të ligjshëm i arrestit ne flagrance  ndaj personit nën hetim 

Arkimed Sali Lushaj. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Arkimed Sali Lushaj nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

8. Vleftësimin si të ligjshëm i arrestit ne flagrance  ndaj personit nën hetim 

Hajredin Asllan Gjura. 

- Caktimin si masë sigurimit personal, me karakter shtrëngues atë të atë të 

“Detyrim per t’u paraqitur ne policine gjyqesore” parashikuar nga neni 234 i 

K.Pr.Penale, ndaj shtetasit Hajredin Asllan Gjura, i dyshuar për kryerjen e 

veprave  penale “Shkaterrim i prones”, “Organizimi dhe pjesëmarrja në 

grumbullime e manifestime të paligjshme” dhe “Prishje e qetesise publike”, te 

parashikuara nga nenet 150,262 dhe 274 të Kodit Penal. 

- Urdherohet Personi nen hetim te paraqitet prane Prokurorinë e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë dy here ne muaj, te premten e pare dhe te fundit te muajit, ora 12.00. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Hajredin Asllan Gjura nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo i denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

9. Vleftësimin si të ligjshëm i arrestit ne flagrance  ndaj personit nën hetim Denis 

Qemal Luku. 

- Caktimin si masë sigurimit personal, me karakter shtrëngues atë të atë të 

“Detyrim per t’u paraqitur ne policine gjyqesore” parashikuar nga neni 234 i 

K.Pr.Penale, ndaj shtetasit Denis Qemal Luku, i dyshuar për kryerjen e veprave  

penale “Shkaterrim i prones”, “Organizimi dhe pjesëmarrja në grumbullime e 

manifestime të paligjshme” dhe “Prishje e qetesise publike”, te parashikuara nga 

nenet 150,262 dhe 274 të Kodit Penal. 



- Urdherohet Personi nen hetim te paraqitet prane Prokurorinë e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë dy here ne muaj, te premten e pare dhe te fundit te muajit, ora 12.00. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Denis Qemal Luku nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo i denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

10. Vleftësimin si të ligjshëm i arrestit ne flagrance  ndaj personit nën hetim Valdrin 

Hido Dervishaj. 

- Caktimin si masë sigurimit personal, me karakter shtrëngues atë të “Detyrim per 

t’u paraqitur ne policine gjyqesore”, parashikuar nga neni 234 i K.Pr.Penale 

ndaj shtetasit Valdrin Hido Dervishaj, i dyshuar për kryerjen e vepres  penale  

“Shkelja e rregullave mbi lëndët plasëse, djegëse dhe radioaktive” te 

parashikuar nga neni  282 të Kodit Penal. 

- Urdherohet Personi nen hetim te paraqitet prane Prokurorinë e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë nje here ne muaj, te premten e fundit te muajit, ora 12.00. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Valdrin Hido Dervishaj nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

11. Vleftësimin si të ligjshëm i arrestit ne flagrance  ndaj personit nën hetim Arben 

Teki Dervishaj. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Arben Teki Dervishaj nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

12. Vleftësimin si të ligjshëm i arrestit ne flagrance  ndaj personit nën hetim Orgest 

Afrim Dervishaj. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Orgest Afrim Dervishaj nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

13. Vleftësimin si të ligjshëm i arrestit ne flagrance  ndaj personit nën hetim 

Qëndrim Besim Dervishaj. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Qëndrim Besim Dervishaj nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

14. Vleftësimin si të ligjshëm i arrestit ne flagrance  ndaj personit nën hetim Arben 

Hyda Dervishaj. 



- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Arben Hyda Dervishaj nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

15. Vleftësimin si të ligjshëm të ndalimit ndaj personit nën hetim Albano Gjovalin 

Stolaj. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Albano Gjovalin Stolaj nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

16. Vleftësimin si të ligjshëm të ndalimit ndaj personit nën hetim Ber Arben Begeja. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Ber Arben Begeja nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

17. Vleftësimin si të ligjshëm të ndalimit ndaj personit nën hetim Duleman Hasan 

Marku. 

- Caktimin si masë sigurimit personal, me karakter shtrëngues atë të atë të 

“Detyrim per t’u paraqitur ne policine gjyqesore” parashikuar nga neni 234 i 

K.Pr.Penale, ndaj shtetasit Duleman Hasan Marku, i dyshuar për kryerjen e 

veprave  penale “Shkaterrim i prones”, “Organizimi dhe pjesëmarrja në 

grumbullime e manifestime të paligjshme” dhe “Prishje e qetesise publike”, te 

parashikuara nga nenet 150,262 dhe 274 të Kodit Penal. 

- Urdherohet Personi nen hetim te paraqitet prane Prokurorinë e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë dy here ne muaj, te premten e pare dhe te fundit te muajit, ora 12.00 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Duleman Hasan Marku nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

18. Vleftësimin si të ligjshëm i arrestit ne flagrance  ndaj personit nën hetim Mirash 

Zef Rrathtori. 

- Caktimin si masë sigurimit personal, me karakter shtrëngues atë të “Detyrim per 

t’u paraqitur ne policine gjyqesore”, parashikuar nga neni 234 i K.Pr.Penale 

ndaj shtetasit Mirash Zef Rrathtori, i dyshuar për kryerjen e veprave  penale 

“Shkaterrim i prones”, “Organizimi dhe pjesëmarrja në grumbullime e 

manifestime të paligjshme” dhe “Prishje e qetesise publike”, te parashikuara 

nga nenet 150,262 dhe 274 të Kodit Penal. 

- Urdherohet Personi nen hetim te paraqitet prane Prokurorinë e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë nje here ne muaj, te premten e fundit te muajit, ora 12.00. 



- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Mirash Zef Rrathtori nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

19. Vleftësimin si të ligjshëm i arrestit ne flagrance  ndaj personit nën hetim 

Emiliano Kolë Çekini. 

- Caktimin si masë sigurimit personal, me karakter shtrëngues atë të “Detyrim per 

t’u paraqitur ne policine gjyqesore”, parashikuar nga neni 234 i K.Pr.Penale 

ndaj shtetasit Emiliano Kolë Çekini, i dyshuar për kryerjen e veprave  penale 

“Shkaterrim i prones”, “Organizimi dhe pjesëmarrja në grumbullime e 

manifestime të paligjshme” dhe “Prishje e qetesise publike”, te parashikuara 

nga nenet 150,262 dhe 274 të Kodit Penal. 

- Urdherohet Personi nen hetim te paraqitet prane Prokurorinë e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë nje here ne muaj, te premten e fundit te muajit, ora 12.00. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Emiliano Kolë Çekini nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

20. Vleftësimin si të ligjshëm i arrestit ne flagrance  ndaj personit nën hetim Gjon 

Pashko Pepaj. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Gjon Pashko Pepaj nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

21. Vleftësimin si të ligjshëm i arrestit ne flagrance  ndaj personit nën hetim Klavdo 

Kolë Çekini. 

- Caktimin si masë sigurimit personal, me karakter shtrëngues atë të “Detyrim per 

t’u paraqitur ne policine gjyqesore”, parashikuar nga neni 234 i K.Pr.Penale 

ndaj shtetasit Klavdo Kolë Çekini, i dyshuar për kryerjen e veprave  penale 

“Shkaterrim i prones”, “Organizimi dhe pjesëmarrja në grumbullime e 

manifestime të paligjshme” dhe “Prishje e qetesise publike”, te parashikuara 

nga nenet 150,262 dhe 274 të Kodit Penal. 

- Urdherohet Personi nen hetim te paraqitet prane Prokurorinë e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë nje here ne muaj, te premten e fundit te muajit, ora 12.00. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Klavdo Kolë Çekini nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 



22. Vleftësimin si të ligjshëm të ndalimit ndaj personit nën hetim Armando Mhill 

Çardaku. 

- Caktimin si masë sigurimit personal, me karakter shtrëngues atë të “Detyrim per 

t’u paraqitur ne policine gjyqesore”, parashikuar nga neni 234 i K.Pr.Penale 

ndaj shtetasit Armando Mhill Çardaku, i dyshuar për kryerjen e veprave  

penale “Shkaterrim i prones”, “Organizimi dhe pjesëmarrja në grumbullime 

e manifestime të paligjshme” dhe “Prishje e qetesise publike”, te 

parashikuara nga nenet 150,262 dhe 274 të Kodit Penal. 

- Urdherohet Personi nen hetim te paraqitet prane Prokurorinë e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë nje here ne muaj, te premten e fundit te muajit, ora 12.00. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Armando Mhill Çardaku nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

23. Vleftësimin si të ligjshëm të ndalimit ndaj personit nën hetim Agostin Kolë Pali. 

- Caktimin si masë sigurimit personal, me karakter shtrëngues atë të “Detyrim per 

t’u paraqitur ne policine gjyqesore”, parashikuar nga neni 234 i K.Pr.Penale 

ndaj shtetasit Agostin Kolë Pali, i dyshuar për kryerjen e veprave  penale 

“Shkaterrim i prones”, “Organizimi dhe pjesëmarrja në grumbullime e 

manifestime të paligjshme” dhe “Prishje e qetesise publike”, te parashikuara 

nga nenet 150,262 dhe 274 të Kodit Penal. 

- Urdherohet Personi nen hetim te paraqitet prane Prokurorinë e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë nje here ne muaj, te premten e fundit te muajit, ora 12.00. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Agostin Kolë Pali nga ambientet 

e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  kryerjen  e 

ndonjë vepre tjetër penale. 

24. Vleftësimin si të ligjshëm të ndalimit ndaj personit nën hetim Armando Hamdi 

Alldërvishi. 

- Caktimin si masë sigurimit personal, me karakter shtrëngues atë të “Detyrim per 

t’u paraqitur ne policine gjyqesore”, parashikuar nga neni 234 i K.Pr.Penale 

ndaj shtetasit Armando Hamdi Alldërvishi, i dyshuar për kryerjen vepres  

penale  “Shkelja e rregullave mbi lëndët plasëse, djegëse dhe radioaktive” te 

parashikuar nga neni  282 të Kodit Penal. 

- Urdherohet Personi nen hetim te paraqitet prane Prokurorinë e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë nje here ne muaj, te premten e fundit te muajit, ora 12.00. 



- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Armando Hamdi Alldërvishi 

nga ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  

për  kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

25. Vleftësimin si të ligjshëm të ndalimit ndaj personit nën hetim Oltjon Astrit 

Zeneli. 

- Caktimin si masë sigurimit personal, me karakter shtrëngues atë të “Detyrim per 

t’u paraqitur ne policine gjyqesore”, parashikuar nga neni 234 i K.Pr.Penale 

ndaj shtetasit Oltjon Astrit Zeneli, i dyshuar për kryerjen e vepres  penale  

“Shkelja e rregullave mbi lëndët plasëse, djegëse dhe radioaktive” te 

parashikuar nga neni  282 të Kodit Penal. 

- Personi nen hetim te paraqitet prane Prokurorinë e Rrethit Gjyqesor Tiranë nje 

here ne muaj, te premten e fundit te muajit, ora 12.00. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Oltjon Astrit Zeneli nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

26. Vleftësimin si të ligjshëm të ndalimit ndaj personit nën hetim Albi Qerim Peti. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Albi Qerim Peti nga ambientet e 

paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  kryerjen  e 

ndonjë vepre tjetër penale. 

27. Vleftësimin si të ligjshëm të ndalimit ndaj personit nën hetim Adrian Shkelqim 

Myrto. 

- Caktimin si masë sigurimit personal, me karakter shtrëngues atë të “Detyrim per 

t’u paraqitur ne policine gjyqesore”, parashikuar nga neni 234 i K.Pr.Penale 

ndaj shtetasit Adrian Shkelqim Myrto, i dyshuar për kryerjen e vepres  penale  

“Shkelja e rregullave mbi lëndët plasëse, djegëse dhe radioaktive” te 

parashikuar nga neni  282 të Kodit Penal. 

- Urdherohet Personi nen hetim te paraqitet prane Prokurorinë e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë nje here ne muaj, te premten e fundit te muajit, ora 12.00. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Adrian Shkelqim Myrto nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

28. Vleftësimin si të ligjshëm të ndalimit ndaj personit nën hetim Arian Ramiz 

Mezini. 

- Caktimin si masë sigurimit personal, me karakter shtrëngues atë të “Detyrim per 

t’u paraqitur ne policine gjyqesore”, parashikuar nga neni 234 i K.Pr.Penale 



ndaj shtetasit Arian Ramiz Mezini, i dyshuar për kryerjen e vepres  penale  

“Shkelja e rregullave mbi lëndët plasëse, djegëse dhe radioaktive” te 

parashikuar nga neni  282 të Kodit Penal. 

- Urdherohet Personi nen hetim te paraqitet prane Prokurorinë e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë nje here ne muaj, te premten e fundit te muajit, ora 12.00. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Arian Ramiz Mezini nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

29. Vleftësimin si të ligjshëm të ndalimit ndaj personit nën hetim Stivi Gazmir 

Luku. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Stivi Gazmir Luku nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

30. Vleftësimin si të ligjshëm të ndalimit ndaj personit nën hetim Orian Haxhi 

Meta. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Orian Haxhi Meta nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

31. Vleftësimin si të ligjshëm të ndalimit ndaj personit nën hetim Vendim Ibrahim 

Demaj. 

- Caktimin si masë sigurimit personal, me karakter shtrëngues atë të “Detyrim per 

t’u paraqitur ne policine gjyqesore”, parashikuar nga neni 234 i K.Pr.Penale 

ndaj shtetasit Vendim Ibrahim Demaj, i dyshuar për kryerjen e vepres  penale  

“Shkelja e rregullave mbi lëndët plasëse, djegëse dhe radioaktive” te 

parashikuar nga neni  282 të Kodit Penal. 

- Urdherohet Personi nen hetim te paraqitet prane Prokurorinë e Rrethit Gjyqesor 

Tiranë nje here ne muaj, te premten e fundit te muajit, ora 12.00. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Vendim Ibrahim Demaj nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

32. Vleftësimin si të ligjshëm të ndalimit ndaj personit nën hetim Sokol Hysen 

Ndreu. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Sokol Hysen Ndreu nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 



33. Vleftësimin si të ligjshëm të ndalimit ndaj personit nën hetim Afrim Hamit 

Deda. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Afrim Hamit Deda nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

34. Vleftësimin si të ligjshëm të ndalimit ndaj personit nën hetim Ylli Selim 

Gosturani. 

- Urdherohet lirimi i menjehershem i te dyshuarit Ylli Selim Gosturani nga 

ambientet e paraburgimit nese nuk mbahet i arrestuar, i ndaluar, apo denuar  për  

kryerjen  e ndonjë vepre tjetër penale. 

- Ngarkohet Prokuroria e Rrethit Gjyqësor Tiranë ne bashkepunim me Policine 

Gjyqesore për ekzekutimin e këtij vendimi. 

- Kundër këtij vendimi lejohet të bëhet ankim në Gjykatën e Apelit Tirane, brenda 

5 ditëve, afat ky qe fillon nga e dita  e njoftimit së tij. 

U shpall sot më datë 12.01.2022. 

 

      

 

 

 

 

 


